

Freedom of Information Request

Ref: 23-246

19 April 2023

By Email

Dear Sir/Madam

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000. The Trust's response is as follows:

- We can confirm that we do hold the information you are requesting

Please could you provide the annual spend for the below suppliers from July 2021 to July 2022? Please could I have this in an excel spread sheet?

The suppliers are:-

**Alan Wilson Electrical Supplies
Albion Electric
AN Supplies Ltd
B E D ELECTRICAL DISTRIBUTIONS
Bennett & Fountain
Bridge Electrical Supplies
C & K Supplies
CEL Electrical
City Electrical Factors
Contact Electrical Distributor
CRS Electrical Supplies Ltd
CUMBERLAND ELECTRICAL WHOLESALERS LTD
DINNING ELECTRICAL WHOLESALE
Edmundson Electrical
Electric Base
Electric Centre
ELECTRICAL WHOLESALE SUPPLIES LTD (EWS)
Electrical Wholesale Supplies Swansea Ltd
EXPERT ELECTRICAL SUPPLIES LTD
Eyre and Elliston Ltd
FYLDE ELECTRICAL SUPPLIES LTD
GCG ELECTRICAL WHOLESALERS LIMITED,**

GILBEY ELECTRICAL WHOLESALERS LTD
GILTBROOK ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD
Hardings Electrical
IMPACT ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD
Independent Electrical Supplies
Juice Electrical Supplies
KEW ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD
LH Evans
LINCS ELECTRICAL WHOLESALERS LTD (LEW)
Links Electrical Supplies
MAINS ELECTRICAL DISTRIBUTORS LTD
Medlock
Newey & Eyre
NORTHERN & CENTRAL ORMSKIRK ELECTRICAL LTD
Park Electrical Distribution
Phase Electrical Distributors
QUALITY ELECTRICAL SUPPLIES AND TECHNOLOGY LTD
R & M Electrical
Rexel
Roblett Electrical Supplies Ltd
RS Components
Ryness Electrical
S & A Electrical Distribution
Screwfix
Service Electrical Wholesale
Smith Brothers
Stearn Electrical
SWIFT ELECTRICAL SUPPLIES
THE WHOLESALE LIGHTING & ELECTRICAL COMPANY
TJ ELECTRICAL WHOLESALE LTD
TLC Electrical Supplies
TN Robinson
TRAFFORD ELEC WHOLESALERS
Upex Electrical Distributors Ltd
WF Senate
Wilson Electrical Distributors Ltd
Wilts Wholesale
Wyeveer Electrical
YESSS Electrical
Cu-Plas

Please see our response in the attached document.

This concludes our response. We trust that you find this helpful, but please do not hesitate to contact us directly if we can be of any further assistance.

If, after that, you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to:

Data Protection Officer
University Hospitals Bristol and Weston NHS Foundation Trust
Trust Headquarters
Marlborough Street
Bristol
BS1 3NU

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF

Publication

Please note that this letter and the information included/attached will be published on our website as part of the Trust's Freedom of Information Publication Log. This is because information disclosed in accordance with the Freedom of Information Act is disclosed to the public, not just to the individual making the request. We will remove any personal information (such as your name, email and so on) from any information we make public to protect your personal information.

To view the Freedom of Information Act in full please click [here](#).

Yours sincerely

Freedom of Information Team
University Hospitals Bristol and Weston NHS Foundation Trust